Проект решения внесен
       Главой города Ульяновска Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
_________________                                                                                  № ______

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от                23.04.2014 № 55 «Об утверждении Положения о дополнительном

профессиональном образовании муниципальных служащих

муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от________№____, Ульяновская  Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 23.04.2014 № 55 «Об утверждении Положения о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «пунктом 5 части 1 статьи 48 Устава» заменить словом «Уставом»;

2) в Положении «О дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих муниципального образования «город Ульяновск»:

а) в пункте 1.6 раздела 1 слова «в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность» заменить словами «в образовательных организациях и в организациях, осуществляющих обучение»;

б) в пункте 2.4 раздела 2 слова «образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность» заменить словами «образовательных организаций и организаций, осуществляющих обучение»;

в) наименование графы 6 Плана дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Приложения изложить в следующей редакции:
«Наименование образовательной организации или организации, осуществляющей обучение».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска                                                                     С.С.Панчин